

Astorius ApS

Boeletvej 4, 8680 Ry

CVR-nr. 30 20 54 13

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2017.

Allan Kjerstein Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Astorius ApS
Boeletvej 4
8680 Ry

CVR-nr.: 30 20 54 13

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Allan Kjerstein Sørensen

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af investerings- og kommunikationsvirksomhed samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 48 t.kr. mod -256 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatoppgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-350.044	-407.734
1 Personaleomkostninger	-1.339.171	-1.632.388
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.800	-28.800
Driftsresultat	-1.718.015	-2.068.922
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.780.837	1.734.781
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.836	21.856
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.496	-3.362
Resultat før skat	70.162	-315.647
Skat af årets resultat	-22.220	59.548
Årets resultat	47.942	-256.099
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	150.000
Disponeret fra overført resultat	-55.458	-406.099
Disponeret i alt	47.942	-256.099

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		90.400	95.200
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>90.400</u>	<u>95.200</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>100.400</u>	<u>105.200</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	502.217
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		494.746	425.020
Udsudte skatteaktiver		46.222	68.442
Periodeafgrænsningsposter		9.000	1.580
Tilgodehavender i alt		<u>549.968</u>	<u>997.259</u>
Likvide beholdninger		<u>391.241</u>	<u>7.291</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>941.209</u>	<u>1.004.550</u>
Aktiver i alt		<u>1.041.609</u>	<u>1.109.750</u>

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	503.184	558.642
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	150.000
Egenkapital i alt	<u>731.584</u>	<u>833.642</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	49.875	76.931
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>49.875</u>	<u>76.931</u>
Gældsforpligtelser	26.000	21.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	123.250	0
Selskabsskat	0	41.290
Anden gæld	94.900	120.387
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>260.150</u>	<u>199.177</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>310.025</u>	<u>276.108</u>
Passiver i alt	<u>1.041.609</u>	<u>1.109.750</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2016/17	2015/16		
1. Personalemkostninger				
Lønninger og gager	1.128.763	1.424.282		
Pensioner	190.167	188.779		
Andre omkostninger til social sikring	6.154	5.446		
Personalemkostninger i øvrigt	14.087	13.881		
	1.339.171	1.632.388		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	3.496	3.362		
	3.496	3.362		
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. juli 2016	610.000	610.000		
Tilgang i årets løb	24.000	0		
Kostpris 30. juni 2017	634.000	610.000		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-514.800	-486.000		
Årets afskrivninger	-28.800	-28.800		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	-543.600	-514.800		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	90.400	95.200		
4. Egenkapital				
	Virksomheds-	Overført	Foreslået	I alt
	kapital	resultat	udbytte for	
	_____	_____	regnskabsåret	_____
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	558.642	150.000	833.642
Resultatdisponering	0	-55.458	103.400	47.942
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Egenkapital 30. juni 2017	125.000	503.184	103.400	731.584

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 76 t.kr., er der givet pant i driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 66 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 2003 ApS, CVR-nr. 27194060 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
